
Ai genitori degli alunni classi prime della SCUOLA PRIMARIA
Ai genitori dei bambini di nuova iscrizione alle sezioni della SCUOLA INFANZIA

Ai docenti
Al personale ATA

Albo
ATTI

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE ELENCHI CLASSI PRIME SCUOLA PRIMARIA
E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO E SEZIONI SCUOLA DELL’INFANZIA. A.S.
2024/2025.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 81/2009 inerente le norme per la riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed
efficace utilizzo delle risorse umane della scuola;
VISTA la Nota ministeriale n.40055 del 12 dicembre 2024 relativa alle iscrizioni alle scuole dell’infanzia
e alle scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2024/25;
CONSIDERATE le domande di iscrizione pervenute, nonché quelle di passaggio in ingresso da altre
scuole;
VISTO l’organico di diritto e il consolidamento in organico di fatto relativamente alla costituzione delle
classi sulla base degli alunni iscritti;

DISPONE
La costituzione degli elenchi delle classi prime della scuola primaria e scuola secondaria di primo grado e
delle sezioni della scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo Casale di Brindisi per l’a.s. 2024/2025.
Gli elenchi sono depositati agli atti della scuola. La pubblicazione sul sito web non è consentita dall’art. 2
ter del Codice in materia dei dati personali (D.Lgs. 196/2003).
In data 09/09/2024 verranno esposti all’albo cartaceo presso il plesso “J.F. Kennedy” gli elenchi delle
classi prime della scuola primaria e scuola secondaria di primo grado e gli elenchi delle sezioni della
scuola dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025. L’accesso per visionare tali elenchi è consentito a partire dalle
ore 12.00.
La pubblicazione degli elenchi rispetta la normativa sulla privacy del codice in materia di protezione dei
dati personali: pertanto, in considerazione di quanto detto,
È FATTO DIVIETO ASSOLUTO DI RIPRODUZIONE, PUBBLICAZIONE E DIFFUSIONE
DEGLI STESSI MEDIANTE QUALSIASI MEZZO E FORMA, ANCHE E SOPRATTUTTO
ATTRAVERSO CHAT E SOCIAL NETWORK.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Mariavittoria Caprioli

firma autografa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39 del 1993




